
Burák Veliký
Walt Disney

Jméno lovce:

Zneklidňoval Buráka hlas hlasatele, který ho představoval?

Z čeho se nechal Burák vystřelit?

Zvládl Blesk přeletět Výfukovský kaňon?

V jaké rychlosti vjel Burák na rampu?

V čem přistál Burák, když proletěl kolem Bleska a jeho přátel?

Nepovinné otázky:

Namaluj podle své fantazie auto, které by mohlo kamarádit s Burákem. Hezky velký a 
barevný obrázek.

Autíčka v knize jsou krásně barevná. Napiš aspoň šest barev, které znáš a máš rád/a.

Burák byl kaskadérem. Jaké vlastnosti musí asi kaskadér mít? Napiš aspoň dvě.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


